
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo   č. sml2000399 

 
I.  Smluvní strany. 

 
1.      Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Ústí nad 
Labem 

Sídlo:               Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí nad Labem                  
Statutární zástupce: Ing. Kamil Hýbner 
IČO: 00081531 
DIČ: CZ00081531 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 104 930 288/0300 
  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:                                                                     Bajger s.r.o. 
Sídlo: Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
Statutární zástupce:           Bc. Martin Bajger 
IČO: 28701101 
DIČ: CZ28701101 
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

 
Číslo účtu: číslo účtu: 43-4890670257/0100 
 

 
II. Předmět dodatku. 

 
 

1. Předmět plnění zhotovitele ( dílo) se rozšiřuje na základě  dodatečného požadavku objednatele na 
bezbariérové řešení křížení chodníků s komunikací, značení pro nevidomé v dlažbě a na 
základě zjištění nutnosti provedení víceprací, které vznikly v důsledku dříve stranám neznámých 

skutečností, které bylo možno zjistit teprve během realizace díla Oprava chodníků podél ulice 
Střížovická oddělených zeleným pásem –1. etapa,úseky 1,4,5, a to v rozsahu dle Přílohy 
tohoto dodatku ( označeného jako Údajový list změny). 
 
2. V návaznosti na rozšíření předmětu plnění se sjednává změna ceny díla, a to tak, že 
celková výše ceny za dílo činí 523 264,00 Kč ( slovy pět set dvacet tři tisíc dvě stě šedesát 
čtyři korun českých). K ceně bude připočtena DPH ve výši 21%, a celková cena včetně DPH 
činí 633 149,44 Kč. 
 
     

III.  Závěrečná ujednání 
 
1. Ostatní  ujednání  Smlouvy o dílo č. sml2000399 ze dne  7. září 2016 se nemění. 
 



2. Tento dodatek nabývá účinnost po  podpisu obou smluvních stran a jeho zveřejnění v souladu 
se Zákonem  č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 
 
 

 
     
 
 
 
                                 V Ústí nad Labem dne  18.10.2016 
 
 
 
 

……………………………………..                                        …………………………………. 

Za objednatele                                                                             Za zhotovitele 


